
3442/2025
14/01/2025

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
Folha 1

 
 
Expediente 3442/2025

Numero Documento
Data de Entrada: 14/01/2025

Local de Abertura: SEC - GC - CONVÊNIOS

Assunto: Prestação de Contas - TC nº 01/22 - Parcela Abril/2023

Sub-Assunto:
Tipo Assunto: OFÍCIO

 
 
Responsabilidades

Nome Tipo Endereco Documento Data

 
Nome Social  

EMITENTE R. PROFESSOR FELÍCIO SAVASTANO, 240 - VILA 
INDUSTRIAL - - - 12220270 - - 3901-2010

14/01/2025

Justificativa

Prezado Sr.(a)

Segue prestação de contas conferida e aprovada.

TC nº 01/22 - Parcela Abril/2023 - Vila de Assistência e Proteção dos Indivíduos - VAPI, Cedin Profª Diméia Maria 
Ferreira Diniz Endo.

Obs: A aprovação final da gestor(a) de parceria vale-se das informações descritas e aprovadas pelo chefe de contratos.
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Extrato por período
Cliente: VILA DE ASS PROT DOS INDIVIDUOS

Conta: 3013 | 003 | 00001698-9

Data: 04/05/2023 - 14:54

Mês: Abril/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

03/04/2023 525735 APLICACAO 147.000,00 D 147.000,00 D

03/04/2023 000001 CRED TED 147.460,44 C 460,44 C

03/04/2023 031469 PAG BOLETO 1.464,00 D 1.003,56 D

03/04/2023 032014 PAG BOLETO 6.771,00 D 7.774,56 D

03/04/2023 727220 RESG AUTOM 7.774,56 C 0,00 C

03/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

05/04/2023 051205 ENVIO PIX 36,00 D 36,00 D

05/04/2023 051559 ENVIO PIX 12.731,56 D 12.767,56 D

05/04/2023 727220 RESG AUTOM 12.767,56 C 0,00 C

05/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/04/2023 001868 DOC ELET E 696,40 D 696,40 D

13/04/2023 001880 DOC ELET E 636,65 D 1.333,05 D

13/04/2023 001888 DOC ELET E 696,40 D 2.029,45 D

13/04/2023 001907 DOC ELET E 1.140,46 D 3.169,91 D

13/04/2023 001914 DOC ELET E 684,28 D 3.854,19 D

13/04/2023 001962 DOC ELET E 696,40 D 4.550,59 D

13/04/2023 001972 DOC ELET E 1.252,08 D 5.802,67 D

13/04/2023 001984 DOC ELET E 1.252,08 D 7.054,75 D

13/04/2023 001987 DOC ELET E 696,40 D 7.751,15 D

13/04/2023 001993 DOC ELET E 1.252,08 D 9.003,23 D

13/04/2023 001997 DOC ELET E 696,40 D 9.699,63 D

13/04/2023 002000 DOC ELET E 696,40 D 10.396,03 D

13/04/2023 002012 DOC ELET E 626 76 D 11 022 79 D
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13/04/2023 002012 DOC ELET E 626,76 D 11.022,79 D

13/04/2023 002036 DOC ELET E 696,40 D 11.719,19 D

13/04/2023 002046 DOC ELET E 1.252,08 D 12.971,27 D

13/04/2023 002057 DOC ELET E 696,40 D 13.667,67 D

13/04/2023 002066 DOC ELET E 696,40 D 14.364,07 D

13/04/2023 002075 DOC ELET E 1.252,08 D 15.616,15 D

13/04/2023 002085 DOC ELET E 696,40 D 16.312,55 D

13/04/2023 002089 DOC ELET E 1.596,65 D 17.909,20 D

13/04/2023 002095 DOC ELET E 1.252,08 D 19.161,28 D

13/04/2023 002103 DOC ELET E 1.252,08 D 20.413,36 D

13/04/2023 002115 DOC ELET E 636,65 D 21.050,01 D

13/04/2023 002133 DOC ELET E 1.252,08 D 22.302,09 D

13/04/2023 002146 DOC ELET E 696,40 D 22.998,49 D

13/04/2023 002746 DOC ELET E 1.252,08 D 24.250,57 D

13/04/2023 002748 DOC ELET E 1.252,08 D 25.502,65 D

13/04/2023 002749 DOC ELET E 636,65 D 26.139,30 D

13/04/2023 002752 DOC ELET E 696,40 D 26.835,70 D

13/04/2023 002755 DOC ELET E 696,40 D 27.532,10 D

13/04/2023 039457 PG ORG GOV 905,28 D 28.437,38 D

13/04/2023 294880 PAG BOLETO 208,00 D 28.645,38 D

13/04/2023 131402 TEV MESM T 126,52 D 28.771,90 D

13/04/2023 131403 TEV MESM T 2.714,91 D 31.486,81 D

13/04/2023 131646 ENVIO PIX 516,20 D 32.003,01 D

13/04/2023 131647 ENVIO PIX 918,96 D 32.921,97 D

13/04/2023 131647 ENVIO PIX 378,00 D 33.299,97 D

13/04/2023 727220 RESG AUTOM 33.299,97 C 0,00 C

13/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/04/2023 001972 DOC E DEV 1.252,08 C 1.252,08 C

14/04/2023 002066 DOC E DEV 696,40 C 1.948,48 C

14/04/2023 140616 ENVIO TEV 696,40 D 1.252,08 C

14/04/2023 140616 ENVIO TEV 636,65 D 615,43 C

14/04/2023 140616 ENVIO TEV 696,40 D 80,97 D

14/04/2023 140616 ENVIO TEV 696,40 D 777,37 D

14/04/2023 140616 ENVIO TEV 649,15 D 1.426,52 D

14/04/2023 140616 ENVIO TEV 1.252,08 D 2.678,60 D

14/04/2023 140616 ENVIO TEV 636,65 D 3.315,25 D

14/04/2023 140616 ENVIO TEV 696,40 D 4.011,65 D

14/04/2023 140616 ENVIO TEV 636,65 D 4.648,30 D

14/04/2023 140616 ENVIO TEV 1.252,08 D 5.900,38 D
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14/04/2023 140616 ENVIO TEV 696,40 D 6.596,78 D

14/04/2023 140616 ENVIO TEV 1.252,08 D 7.848,86 D

14/04/2023 140819 ENVIO PIX 1.408,70 D 9.257,56 D

14/04/2023 141256 ENVIO PIX 696,40 D 9.953,96 D

14/04/2023 727220 RESG AUTOM 9.953,96 C 0,00 C

14/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/04/2023 170745 ENVIO PIX 1.252,08 D 1.252,08 D

17/04/2023 727220 RESG AUTOM 1.252,08 C 0,00 C

17/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/04/2023 222753 PAG BOLETO 491,52 D 491,52 D

20/04/2023 369091 PG PREFEIT 34,49 D 526,01 D

20/04/2023 369452 PG PREFEIT 46,74 D 572,75 D

20/04/2023 201023 ENVIO PIX 547,00 D 1.119,75 D

20/04/2023 201025 ENVIO PIX 378,00 D 1.497,75 D

20/04/2023 201025 ENVIO PIX 300,00 D 1.797,75 D

20/04/2023 201026 ENVIO PIX 250,42 D 2.048,17 D

20/04/2023 727220 RESG AUTOM 2.048,17 C 0,00 C

20/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

24/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

25/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

26/04/2023 074518 PAG BOLETO 2.098,43 D 2.098,43 D

26/04/2023 092750 PAG BOLETO 1.022,95 D 3.121,38 D

26/04/2023 094185 PAG BOLETO 40,00 D 3.161,38 D

26/04/2023 095668 PAG BOLETO 200,00 D 3.361,38 D

26/04/2023 200031 PAG BOLETO 1.231,80 D 4.593,18 D

26/04/2023 261211 ENVIO PIX 550,00 D 5.143,18 D

26/04/2023 261212 ENVIO PIX 1.852,88 D 6.996,06 D

26/04/2023 261212 ENVIO PIX 708,06 D 7.704,12 D

26/04/2023 261213 ENVIO PIX 1.005,25 D 8.709,37 D

26/04/2023 261214 ENVIO PIX 900,85 D 9.610,22 D

26/04/2023 261215 ENVIO PIX 532,13 D 10.142,35 D

26/04/2023 261427 ENVIO PIX 1.453,99 D 11.596,34 D

26/04/2023 727220 RESG AUTOM 11.596,34 C 0,00 C

26/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/04/2023 197409 PAG BOLETO 2.870,40 D 2.870,40 D

27/04/2023 150495 ENVIO TED 433,97 D 3.304,37 D
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27/04/2023 271454 ENVIO PIX 585,00 D 3.889,37 D

27/04/2023 727220 RESG AUTOM 3.889,37 C 0,00 C

27/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/04/2023 280608 ENVIO PIX 827,98 D 827,98 D

28/04/2023 280608 ENVIO PIX 789,26 D 1.617,24 D

28/04/2023 280608 ENVIO PIX 705,16 D 2.322,40 D

28/04/2023 280608 ENVIO PIX 872,62 D 3.195,02 D

28/04/2023 280608 ENVIO PIX 827,98 D 4.023,00 D

28/04/2023 280608 ENVIO PIX 830,62 D 4.853,62 D

28/04/2023 280609 ENVIO PIX 1.505,29 D 6.358,91 D

28/04/2023 280609 ENVIO PIX 907,44 D 7.266,35 D

28/04/2023 280609 ENVIO PIX 1.526,29 D 8.792,64 D

28/04/2023 280609 ENVIO PIX 1.403,19 D 10.195,83 D

28/04/2023 280609 ENVIO PIX 1.037,24 D 11.233,07 D

28/04/2023 280609 ENVIO PIX 851,62 D 12.084,69 D

28/04/2023 280609 ENVIO PIX 768,16 D 12.852,85 D

28/04/2023 280609 ENVIO PIX 1.789,22 D 14.642,07 D

28/04/2023 280610 ENVIO PIX 183,98 D 14.826,05 D

28/04/2023 280610 ENVIO PIX 1.416,75 D 16.242,80 D

28/04/2023 280633 ENVIO PIX 1.556,57 D 17.799,37 D

28/04/2023 280633 ENVIO PIX 890,44 D 18.689,81 D

28/04/2023 280633 ENVIO PIX 781,98 D 19.471,79 D

28/04/2023 280633 ENVIO PIX 550,17 D 20.021,96 D

28/04/2023 280633 ENVIO PIX 907,44 D 20.929,40 D

28/04/2023 280633 ENVIO PIX 1.228,55 D 22.157,95 D

28/04/2023 280633 ENVIO PIX 682,93 D 22.840,88 D

28/04/2023 280633 ENVIO PIX 768,16 D 23.609,04 D

28/04/2023 280636 ENVIO PIX 992,26 D 24.601,30 D

28/04/2023 280645 ENVIO PIX 1.526,29 D 26.127,59 D

28/04/2023 280646 ENVIO PIX 1.023,01 D 27.150,60 D

28/04/2023 280646 ENVIO PIX 918,96 D 28.069,56 D

28/04/2023 280646 ENVIO PIX 956,85 D 29.026,41 D

28/04/2023 280646 ENVIO PIX 799,43 D 29.825,84 D

28/04/2023 280647 ENVIO PIX 957,89 D 30.783,73 D

28/04/2023 280647 ENVIO PIX 1.107,98 D 31.891,71 D

28/04/2023 280647 ENVIO PIX 746,24 D 32.637,95 D

28/04/2023 280647 ENVIO PIX 922,08 D 33.560,03 D

28/04/2023 280647 ENVIO PIX 891,51 D 34.451,54 D
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28/04/2023 280648 ENVIO PIX 800,00 D 35.251,54 D

28/04/2023 280648 ENVIO PIX 1.169,62 D 36.421,16 D

28/04/2023 280648 ENVIO PIX 1.401,20 D 37.822,36 D

28/04/2023 280648 ENVIO PIX 872,62 D 38.694,98 D

28/04/2023 280648 ENVIO PIX 872,62 D 39.567,60 D

28/04/2023 280648 ENVIO PIX 823,57 D 40.391,17 D

28/04/2023 280649 ENVIO PIX 1.249,94 D 41.641,11 D

28/04/2023 280650 ENVIO PIX 1.412,61 D 43.053,72 D

28/04/2023 280653 ENVIO PIX 1.463,69 D 44.517,41 D

28/04/2023 280654 ENVIO PIX 869,44 D 45.386,85 D

28/04/2023 280655 ENVIO PIX 1.463,69 D 46.850,54 D

28/04/2023 727220 RESG AUTOM 46.850,54 C 0,00 C

28/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
AVENIDA RUI BARBOSA, SP  

Código
3013 

Operação
0088 

Emissão
04/05/2023 

Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES  

CNPJ do Fundo
05.114.716/0001-33  

Início das Atividades do Fundo
24/02/2003 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2023 Cota em: 28/04/2023
0,7850  3,5801  11,3035  3,968303  3,999454  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
VILA DE ASS PROT DOS INDIVIDUOS  

CPF/CNPJ
96.488.556/0001-48 

Conta Corrente
003 .000016989 

Mês/Ano
04/2023 

Folha
01/02

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  67.802,24C 17.085,950370
Aplicações  147.000,00C 37.027,381370
Resgates  129.432,55D 32.534,738055
Rendimento Bruto no Mês  1.275,08C 
IRRF  265,22D 
IOF  76,96D 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  86.302,59C 21.578,593685
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
03 / 04 APLICACAO 147.000,00C   37.027,381370
03 / 04 RESGATE 7.774,56D   1.962,510712
 IRRF 16,67D
 IOF 0,00
05 / 04 RESGATE 12.767,56D   3.220,703438
 IRRF 29,86D
 IOF 0,00
13 / 04 RESGATE 33.299,97D   8.385,987342
 IRRF 94,07D
 IOF 0,00
14 / 04 RESGATE 9.953,96D   2.505,875519
 IRRF 29,07D
 IOF 0,00
17 / 04 RESGATE 1.252,08D   315,099364
 IRRF 3,77D
 IOF 0,00
20 / 04 RESGATE 2.048,17D   514,922482
 IRRF 6,77D
 IOF 0,00
26 / 04 RESGATE 11.596,34D   2.909,791364
 IRRF 14,85D
 IOF 16,28D
27 / 04 RESGATE 3.889,37D   975,464482

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 1.179,02  265,22

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
AVENIDA RUI BARBOSA, SP  

Código
3013 

Operação
0088 

Emissão
04/05/2023 

Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES  

CNPJ do Fundo
05.114.716/0001-33  

Início das Atividades do Fundo
24/02/2003 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2023 Cota em: 28/04/2023
0,7850  3,5801  11,3035  3,968303  3,999454  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
VILA DE ASS PROT DOS INDIVIDUOS  

CPF/CNPJ
96.488.556/0001-48 

Conta Corrente
003 .000016989 

Mês/Ano
04/2023 

Folha
02/02

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  67.802,24C 17.085,950370
Aplicações  147.000,00C 37.027,381370
Resgates  129.432,55D 32.534,738055
Rendimento Bruto no Mês  1.275,08C 
IRRF  265,22D 
IOF  76,96D 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  86.302,59C 21.578,593685
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
 IRRF 4,86D
 IOF 5,40D
28 / 04 RESGATE 46.850,54D   11.744,383349
 IRRF 65,30D
 IOF 55,28D
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 1.179,02  265,22

Informações ao Cotista
 Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações
 exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às
 praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de
 investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil.
 Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato por período
Cliente: VILA DE ASS PROT DOS INDIVIDUOS

Conta: 3013 | 1388 | 000739135369-9

Data: 04/05/2023 - 14:57

Mês: Abril/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 44.761,81 C

07/04/2023 000000 REM BASICA 6,07 C 44.767,88 C

07/04/2023 000000 CRED JUROS 12,78 C 44.780,66 C

10/04/2023 000000 REM BASICA 12,17 C 44.792,83 C

10/04/2023 000000 CRED JUROS 41,35 C 44.834,18 C

11/04/2023 000000 REM BASICA 1,21 C 44.835,39 C

11/04/2023 000000 CRED JUROS 4,19 C 44.839,58 C

13/04/2023 000000 REM BASICA 12,15 C 44.851,73 C

13/04/2023 000000 CRED JUROS 29,15 C 44.880,88 C

13/04/2023 131402 CRED TEV 126,52 C 45.007,40 C

13/04/2023 131403 CRED TEV 2.714,91 C 47.722,31 C

14/04/2023 000000 REM BASICA 6,10 C 47.728,41 C

14/04/2023 000000 CRED JUROS 14,81 C 47.743,22 C

15/04/2023 000000 REM BASICA 19,01 C 47.762,23 C

15/04/2023 000000 CRED JUROS 45,62 C 47.807,85 C

16/04/2023 000000 REM BASICA 20,48 C 47.828,33 C

16/04/2023 000000 CRED JUROS 59,80 C 47.888,13 C

17/04/2023 000000 REM BASICA 0,08 C 47.888,21 C

17/04/2023 000000 CRED JUROS 0,27 C 47.888,48 C

23/04/2023 000000 REM BASICA 4,72 C 47.893,20 C

23/04/2023 000000 CRED JUROS 16,26 C 47.909,46 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Prefeitura 

São José dos Campos

                         OFÍCIO                          Nº: 3442/2025 

DE: SEC - GC - CONVÊNIOS TELEFONE:

   
PARA: VILA DE ASSISTENCIA E PROTECAO DOS INDIVIDUOS

   

ASSUNTO: Prestação de Contas - TC nº 01/22 - Parcela Abril/2023
___________________________________________________________________________________________

São José dos Campos, 14 de janeiro de 2025

 

Prezado Sr.(a)

Segue prestação de contas conferida e aprovada.

TC nº 01/22 - Parcela Abril/2023 - Vila de Assistência e Proteção dos Indivíduos - VAPI, Cedin
Profª Diméia Maria Ferreira Diniz Endo.

Obs: A aprovação final da gestor(a) de parceria vale-se das informações descritas e aprovadas
pelo chefe de contratos.

 

 

Documento assinado eletronicamente por: MATHEUS LOPES DA COSTA, CPF:
406.XXX.XXX-71, ANALISTA EM GESTÃO MUNICIPAL, em 14/01/2025 as 14:00:54

Documento assinado eletronicamente por: ARTHUR FILIPE RIBEIRO, CPF:
217.XXX.XXX-17, SUPERVISOR, em 16/01/2025 as 09:53:46

Documento assinado eletronicamente por: ALEX JÚNIOR COSTA DA SILVA, CPF:
414.XXX.XXX-77, CHEFE DE CONTRATOS, em 17/01/2025 as 09:52:49

Documento assinado eletronicamente por: MARIA INOCÊNCIA RIBEIRO SANDES,
CPF: 859.XXX.XXX-00, ASSESSOR DE POLÍTICA EDUCACIONAL, em 21/01/2025
as 15:14:42
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